!) Porro si (quod absit!) haec nos scripsisse indigne ferens irasci 
voluerit, noverit, quia etsi eum, ut par est, reveremur, Deum tamen plus 
timere et amare debemus, et ideirco veritatem tacere non possumus. 
Bidinger ©. 14, Giefebrecht II, 683. 

2) Haec et his similia, o venerabilis pater, prout Deus dederit, sine 
taedio inculcate, quia, quiequid supererogaveritis . ... multiplieiter resti- 
tuet vobis, et si illum ab incepto revocare potueritis, mercedem a Do- 
mino recipietis. Sin autem, vos ipsum a culpa silentii liberabitis. 
Ehendort. 

9) Zuerft wieder ans Licht gezogen von M. Haupt, Situngsber. der Alkad. 
d. W. zu Berlin 1854, wo zugleih ©. 159 ff. Auszlige aus den Schriften. 
de8 Amarcius mitgetheilt find. Später handelte eingehender über ihn, nament- 
lich in feiner Eigenfhaft als Duelle zur Gejchichte Heinrichs III., Büdinger, 
Aelteſte Denkmale der Züricher Literatur GZürich 1866). 
9 Unum tamen est, quod nos plurimum angit et silentii omnino 
impatientes facit, videlicet quod honestas regni, quae temporibus priorum 
Imperatorum veste et habitu nec non in armis et equitatione decentissime 
viguerat, nostris diebus postponitur, et ignominiosa Franeiscarum inep- 
tiarum consuetudo introdueitur, scilicet in tonsione barbarum, in turpissima 
et pudicis obtutibus execranda decurtatione ac deformitate vestium mul- 
tisque aliis novitatibus, quas enumerare longum est quasque temporibus. 
Ottonum ac Heinricorum introducere nulli fuit lieitum. At nunc plurimi 
patrios et honestos mores parvi pendunt et exterorum hominum vestes 
simulque mox perversitates appetunt ac per omnia his etiam similes esse- 
cupiunt, quos hostes et insidiatores suos esse sciunt, et quod magis do- 
lendum est, hi tales non modo non corriguntur, verum etiam apud regem 
et quosdam alios principes familiariores habentur, ampliorique mercede 
eo quisque donatur, quo in talibus neniis promptior esse videtur. Hoc 
vero alii videntes eorum similes fieri non verecundantur et, quia eos. 
impune ferre simul et munerari considerant, maiores novitatum insanias. 
excogitare festinant. Vergl. hiermit Amarcius, de invidia hominum in: 
homines, Büdinger ©. 34; überjett und erläutert ©. 20. 
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mehr beflagen,, je deutlicher er erfenne, wie traurig der Stand der 
Sitten und die Lage der Dinge im Reiche überhaupt ſei, mie täglich 
Mord, Raub, Meineid, Verrath und allerlei Bosheit überhand nähmen 
und unfehlbar noch Wergeres zur Folge haben würden. ‚Darum 
bitten wir flehentlih und beſchwören Euch um Gotteswillen: tragt 
Sorge, daß unjer König und Herr, und jeder, auf den Ihr Einfluß 
habt, alles aufbieten um fo. großen Uebelſtänden wirkſam entgegen 
zu treten‘').